
C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

3R
5L

2R
Y2

97
T4

6N
XM

X7
7H

27
S 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

am
po

sd
el

rio
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

 
 
 

AY U NTAM I E NT O 
DE  CAMPOS DEL RIO 

 
 
 
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 
 
 
 

Dª  Mª  José  Pérez  Cerón,  Alcaldesa  Presidenta  del  Ilmo. Ayuntamiento  de 
Campos del Río, en virtud de las competencias atribuidas al cargo en el art. 21 de la Ley 
7/85 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y normativa concordante 
y complementaria, por el presente DISPONGO: 

 
 
 

“ASUNTO: EMPLAZAMIENTO  CORREDURIA DE  SEGUROS 
COINBROKER. CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PROCEDIMIENTO 
ABREVIADO 411/2020” 

 
 
 

Visto el requerimiento  del Juzgado Contencioso Administrativo nº 6 de Murcia, 
notificado el 23 de diciembre de 2020 a este Ayuntamiento, por el que se le requiere que 
se remita el expediente administrativo y se realice emplazamiento a cuantos  aparezcan 
como interesados  en  dicho expediente.  En  relación  al  procedimiento  abreviado 
411/2020,  interpuesto  por D.  R  R   L  contra el  Ayuntamiento  de 
Campos del Río por responsabilidad patrimonial. (expte. 891/2019). 

 
Considerando  que la  vista  está prevista  para día 22 de junio de 2021 , a las 

10:30h. 
 

RESUELVO: 
 

PRIMERO- Emplazar  para que pueden personarse como  demandados ante el 
órgano judicial  que lo solicita,  en el  plazo  de nueve  días, a Correduría  de Seguros 
CoinBroker, como seguro del Ayuntamiento de Campos del Río. 

 
SEGUNDO. – Notificar la presente resolución a los interesados. 

 
 
 
 

Lo manda  y firma  el Alcalde-Presidente,  ante  mí, el  Secretario  accidental  del 
Ayuntamiento de Campos del Río, D. Francisco Abenza Pérez, que doy fe.” 

 
 
 
 

(Documento firmado digitalmente al margen) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tlf. 968650135  Fax 968650800 Avda. Constitución, nº 11, 30191 - CAMPOS DEL RIO (MURCIA) 
http://www.camposdelrio.es  email: ayuntamiento@camposdelrio.es 

http://www.camposdelrio.es/
mailto:ayuntamiento@camposdelrio.es



